Администрация муниципального образования-

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (Проект)

от _____ _____ 2018 г № ___

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 23.12.2014 № 64 «Об утверждении административного

регламента «Согласование обмена жилыми помещениями между нанимателями

данных помещений по договорам социального найма»

 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области в соответствие действующему

законодательству Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального

образования — Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области, администрация муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 23.12.2014 № 64 «Об утверждении административного

регламента «Согласование обмена жилыми помещениями между нанимателями

данных помещений по договорам социального найма»:

- пункт 5.1 раздела 5 дополнить абзацами следующего содержания:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам

предоставления муниципальной услуги;

 9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания

приостановления не предусмотрены Федеральными законами и принятыми в

соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской

Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Рязанской

области, муниципальными правовыми актами.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в

совместном периодическом средстве массовой информации Совета депутатов

муниципального образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области и администрации муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области «Демушкинские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                         В.Н.Самойлов